1674. Die 4. Augusti. Extensa fuit recitatio Officij, & Missae in honorem Beati Jacobi de Bevanda 
Ordinis Praedicatorum, quae die 6. Maij 1673. concessa fuerat prò Ecclesijs dictae Terrae 
Bevaniae, & prò Conventu Patrum Praedicatorum eiusdem Terrae, in quorum Ecclesia Corpus 
requiescit, ad universum Ordinem Praedicatorum. 

1683. Die 2. Octobris. Facta fuerat concessio Officij, & Missae in honoremBeati Bernardi 
Ptolomaei prò universa Congregatione Olivetana ab ipso fondata, & prò Monialibus Turris 
Speculorum Urbis tantum. & deinde facta fuit extensio dictae recitationis Officij, & Missae ad 
Civitatem, & Diaecesi Senarum, ubi natus est, & ad universum Ordinem Monialium cum lec-
tionibus secondi Nocturni proprijs praedicti Officij. 

1675. Die 30 Martij. Facta fuit extensio ad totum ordinem Praedicatorum recitationis Officij, & 
Missae in honorem Beatae Margheritae de Civitate Castelli Tertij Ordinis S. Dominaci, quod 
Officium vigore Decreti editi die 19. Octobris 1609. recitabatur tantum in dieta Civitate 
Castelli, & in Ecclesia, ubi Corpus requiescit. 

1697. Die 22. Junij. Extensa fuit recitatio Officij, & Missae in honorem Beatae Emilianae de cer-
chis ad Ordinem Capuccinorum, & eadem extensio die 6. Octobris 1696. facta ibidem fuit 
ad Patres minores Conventuales, quae recitatio Officij, & Missae reintegrata fuerat die 
13. Augusti 1695. prò Civitate, & Diaecesi Fiorentina tantum, ubi Corpus requiescit. 

1711. Die 11. Februarij facta fuit extensio recitationis Officij, & Missae in honorem BB. 
Theresiae, & Sanciae filiarum Sancij Primi Regis Portugalliae, & Monialium Ordinis 
Cisterciensis ad totum Regnum Portugalliae, & ad Religionem Cisterciensem, quae recitatio 
Officij, & Missae iam prius nempe die 14. Decembris 1709. concessa fuerat prò 
Monasterio, & Ecclesia Lovaniensi, & Diaecesi Conimbricensi tantum. 

1732. Die 12. Februarij. Extensa fuit recitatio Officij, & Missae in honorem Beatae nunc Sanctae 
Catharinae Fliscae Adurnae ad totum Dominium Serenissimae Reipublicae Ianuen. cum lectio-
nibus proprijs approbatis, & successive factae fuerunt extensiones aliae ad diversa loca; quae 
recitatio die. 13. Septembris 1710. concessa fuerat prò Ecclesia Ianuen. tantum, in quo Corpus 
dictae Sanctae Catharinae requiescit. 

1713. Die 9. Decembris. Facta fuerat concessio Officij, & Missae in honorem B. Gregorij Papae X. 
Pro Cathedralibus Aretina Piacentina, ac Collegiata S. Antonij Placentiae, & deinde facta fuit 
extensio dicti Officij, & Missae ad tres Ecclesia Patriarchales Urbis.